[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1537/2019

Ementa: Conserto do asfalto e limpeza de bueiros na Rua Antônio Breciani.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que o asfalto da Rua Antônio Breciani, no Jardim Novo Mundo, se encontra deteriorado, e a falta de varrição tem obstruído os bueiros, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto no asfalto e limpeza dos bueiros da Rua Antônio Breciani, Jardim Novo Mundo.

  Valinhos, 06 de maio de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/59639058_2329178967327943_5643436608599359488_n.jpg?_nc_cat=101&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=52c71478dac9d27b64006ca6b170dcda&oe=5D329DE2]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/58882978_1853284304786777_1650729633215152128_n.jpg?_nc_cat=108&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=ef838be1fada557346bbabec2e9142ca&oe=5D5F4678]
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/59388910_2078172612482958_276704827117928448_n.jpg?_nc_cat=103&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=008ae829c67baebc708be6e5770b8d4d&oe=5D72EFB4]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg